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YANGO Panaseus Probiotyk 50 kapsułek
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 kaps.

Postać kaps.

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisProbiotyk Saccharomyces boulardii Inulina, L-glutaminaProbiotyk Saccharomyces boulardii w połączeniu z inuliną oraz L-glutaminą
stanowi kompletne wsparcie dla zdrowego funkcjonowania Twojego układu pokarmowego. Każda kapsułka zawiera 480 mg aktywnych
składników, które mają na celu wspomóc Twoje zdrowie wewnętrzne.Składniki aktywne:Saccharomyces boulardii: Jest to gatunek
drożdży probiotycznych, które są znane z wielu korzyści dla zdrowia, w tym wspierania zdrowej flory jelitowej.Inulina: Pochodząca z
korzenia cykorii, inulina to rozpuszczalny błonnik pokarmowy, który sprzyja wzrostowi pożytecznych bakterii w jelitach.L-glutamina: To
aminokwas uznawany za warunkowo niezbędny, co oznacza, że w pewnych okolicznościach nasz organizm nie jest w stanie wytworzyć
go w wystarczającej ilości. L-glutamina wspiera funkcje bariery jelitowej oraz zdrowie jelit.Zadbaj o zdrowie swoich jelitZadbaj o swoje
jelita z naszym probiotykiem. Jeśli często odczuwasz dyskomfort w okolicach brzucha, wzdęcia i miewasz problemy trawienne,
przyjmowanie probiotyku może Ci pomóc. W jednej kapsułce tego produktu ukryta jest siła drożdży probiotycznych, błonnika z cykorii i
aminokwasu wspierającego Twoje jelita.STAWIAMY NA JAKOŚĆ!Suplementy YANGO produkujemy, zachowując najwyższe rygory
kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób
możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.Składinulina z korzenia cykorii (Cichorium intybus), L-glutamina,
Lynside® Pro SCB var. boulardii CNCM I-3799.Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).Składnik aktywny1 kapsułkaLynside®
Pro SCB var. boulardii CNCM I-37991 mld CFUInulina300 mgL-glutamina130 mg
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